
PORTARIA Nº 51/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 19/2024 - TECENGR-CEAD; 

RESOLVE:  

Constituir Comissão para condução de Eleição para Coordenação e Vice-coordenação do 

Curso Superior de Tecnologia em Energias Renováveis  CEAD/UFPI.  A Comissão terá a seguinte 

composição:

PRESIDENTE - Professora Suellen Cristina Sousa Alcântara;

MEMBRO - Professor Livio Bruno Nery da Silva Viana;

MEMBRO - Professor Rafael Santos Freire Ferraz;

MEMBRO - Discente Maria Manuela Almeida Dias Silva; 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 27 de maio de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


